
 

 

 

 

Výzvy a Setkání v MAS ORLICKO, z.s. 

 

Terénní šetření a plánovaná výzva na podporu spolkové činnosti: 

Během léta se manažerky MAS ORLICKO, z.s. rozjely do jednotlivých obcí na území Orlicka, kde navštívily starosty 

obcí a seznámily je s podporovanými aktivitami v IROP pro příští období a s aktuálními informacemi 

k připravovaným výzvám. Jednou z těchto plánovaných výzev je podpora spolkové a zemědělské činnosti. 

Konkrétně pro tuto výzvu probíhalo v MAS ORLICKO, z.s. během září mapování záměrů pro spolkovou činnost. 

Zmapováno bylo celkem 88 projektových záměrů na 

podporu spolkové a kulturní činnosti napříč celého 

území Orlicka. Výstupy z tohoto mapování předloží 

MAS ORLICKO, z.s. na říjnovém jednání Rady MAS 

ORLICKO, z.s. Samotná výzva s konkrétními 

podmínkami pro žadatele je avizovaná na jaro 2022 a 

předcházet jí budou semináře pro žadatele. Pro 

případné otázky a konzultace k záměrům spolkové 

činnosti se obraťte na Ing. Alici Brožkovou: 

brozkova@mas.orlicko.cz. 

 

Setkání pro školy: 

Ve dnech 13. a 15.9.2021 se v prostorách MAS ORLICKO, z.s. uskutečnila dvě Setkání pro školy, první zaměřené na 

ZŠ a MŠ z ORP Ústí nad Orlicí a Česká Třebová, druhé pro ZŠ a MŠ z ORP Žamberk a Králíky. Přivítali jsme nejen 

zástupce škol, ale také jejich zřizovatele, starosty obcí a zástupce DDM. Účastníkům Setkání byly předány aktuální 

informace k programovému rámci IROP 2021+, k projektu MAP II a k Šablonám. Jedním z témat Setkání pro školy 

byla i možnost podpory realizace příměstských táborů ve spolupráci se školami a obcemi. 

Oba proběhlé semináře Setkání pro školy se u účastníků setkaly s pozitivním ohlasem a po přednáškách se vedly 

podnětné diskuse o probraných tématech. 

Děkujeme všem za účast a těšíme se na další spolupráci! 

 

mailto:brozkova@mas.orlicko.cz

